Российская  Федерация
 Республика Алтай

Муниципальное   образование

«Усть-Коксинский район»

Совет депутатов

МО «Усть-Коксинский район»
	[image: image1.jpg]

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Муниципал тöзöлмö

«Кöксуу-Оозы аймак»

Депутаттардыҥ аймак Соведи

РЕШЕНИЕ                                                                                          ЧЕЧИМ

29 декабря 2022 года                                                                      № __
с. Усть-Кокса
О внесении изменений и дополнений

  в решение № 22-3 от 19.12.2019 года

"Об утверждении структуры Администрации

муниципального образования

«Усть-Коксинский район»"

В соответствии с Уставом муниципального образования «Усть-Коксинский район» Республики Алтай, Совет депутатов МО «Усть-Коксинский район» РА,

 РЕШИЛ:
1.  В приложение № 1 к Решению Совета депутатов муниципального образования «Усть-Коксинский район» РА № 22-3 от 19.12.2019 года "Об утверждении структуры Администрации муниципального образования «Усть-Коксинский район»" (далее приложение)  внести следующие изменения:

- слова "Глава администрации МО «Усть-Коксинский район»" заменить словами "Глава МО «Усть-Коксинский район»".

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия и распространяется на правоотношения, возникшие  с 20.12.2022 года.

Председатель Совета депутатов                       Глава муниципального образования

МО «Усть-Коксинский район»                         «Усть-Коксинский район»

_________________ И.Ю. Щеглов
    ___________________ Д.Н. Кочевов